Provveditorato regionale della Sardegna da svolgersi mediante l’approvvigionamento e fornitura 

di derrate alimentari necessarie al confezionamento di pasti giornalieri completi (colazione, pranzo 

e cena). Periodo: 01/01/2026 – 30/06/2029, per un importo di euro 3.676.426,80 

(tremilioniseicentosettantaseimilaquattrocentoventisei/80) oltre iva di legge, per un importo di 

euro 367.642,67 (trecentosessantasettemilaseicentoquarantadue/67) ed un importo totale di euro 

4.044.069,47 (quattromilioniquarantaquattromilasessantanove/47) determinato dalla diaria di 

aggiudicazione pari a euro 4,37 moltiplicato nr. 1.277 giorni ed un numero di presenze presunte 

pari a 701.073; 

3- Lotto 14, CIG B7D4242B62, presso Casa di Reclusione di Alghero, Casa Circondariale 

di Sassari, Casa di Reclusione di Oristano, alla Ditta REM s.r.l., Codice Fiscale/Partita

[...]

circoscrizione territoriale del Provveditorato regionale della Sardegna da svolgersi mediante 

l’approvvigionamento e fornitura di derrate alimentari necessarie al confezionamento di pasti 

giornalieri completi (colazione, pranzo e cena). Periodo: 01/01/2026 – 30/06/2029, per un 

importo di euro 5.108.715,12 (cinquemilionicentottomilasettecentoquindici/12) oltre iva di legge 

per un importo di euro 510.871,52 (cinquecentodiecimilaottocentosettantuno/52), per un importo 

totale di € 5.619.586,64 (cinquemilioniseicentodiciannovemilacinquecentottantasei/64) 

determinato dalla diaria di aggiudicazione pari a euro 3,95 moltiplicato nr. 1.277 giorni ed un 

numero di presenze presunte pari a 1.077.788. 

3. di dare atto che la copertura finanziaria è assicurata sul capitolo 1766 pg 1 con i fondi di